Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОКРОЛОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОКРОЛОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
14.03.2019
                         № 7                                    п. Новозарянский
О назначении публичных слушаний
по отчету об исполнении бюджета

Мокрологского сельского поселения

Октябрьского района за 2018 год
В целях реализации прав населения Мокрологского сельского поселения на участие в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в исполнении Устава Муниципального образования «Мокрологское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний на 29.03.2019 года.

2. На публичные слушания вынести вопрос – по отчету об исполнении бюджета Мокрологского сельского поселения за 2018 год.

3. Определить место и время проведения публичных слушаний – в актовом зале СДК п. Новозарянский по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, п. Новозарянский, ул. Ленина, 33 в 15.00 часов.
4. Начальнику финансово-экономической службы Администрации Мокрологского сельского поселения внести на рассмотрение в Собрание депутатов Мокрологского сельского поселения Отчет об исполнении бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района за 2018 год, а также результаты публичных слушаний по нему.

5. Обнародовать настоящее постановление, проект решения «Об отчете об исполнении бюджета Мокрологского сельского поселения Октябрьского района за 2018 год», порядок учета предложений по проекту решения и порядок участия граждан в его обсуждении в Информационном бюллетени Администрации Мокрологского сельского поселения.
Председатель Собрания депутатов -

Глава Мокрологского сельского поселения                                          Е.И. Каргина
PAGE